05/04/2024, 08:03 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2CFEFF8F/03AFcWeA4yCstBEFGmDtXCsm3VmK3Dr2tj9rOj3tw_ZEEF4C9WjU8f28QNWbYUY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR EDITAL Nº

71/2024

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná - CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Art. 08º, da Resolução nº 001/2020, CONVOCA os
membros do Conselho Gestor da Unidade de Pronto
Atendimento Alberto de Jesus Fernandes, de Guaíra/PR, para
reunião a realizar-se na própria unidade, localizada na Rua
Osvaldo Cruz, nº 2097, Centro – Guaíra/PR, no dia 11 de abril
de 2024, às 13h30min, tendo como pauta:

a) Assuntos gerais.

Publique-se.
Cascavel, 04 de abril de 2024.

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS
Presidente do CONSAMU

Publicado por:
Suzi Fernanda Felix de Lira

Código Identificador:2CFEFF8F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/04/2024. Edição 2996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/